
(単位：円)

金額 金額
32,310,329 2,653,784
21,266,490 1,822,631
8,711,221 70,000

15,795 748,565
2,307,526 12,588

9,297
2,653,784

3,860,759
2,807,759 3,000,000
1,053,000 39,778

30,477,526
30,517,304
33,517,304

36,171,088 36,171,088資産の部合計 負債及び正味財産合計

敷 金 当 期 正 味 財 産 増 減 額
前 期 繰 越 正 味 財 産
次 期 繰 越 正 味 財 産

正味財産の部合計

負債合計
【固定資産】 正味財産の部

ソ フ ト ウ ェ ア 資 本 金

前 払 費 用 預 り 金
未 収 入 金 仮 受 金
仮 払 金

【流動資産】 【流動負債】
現 金 ・ 預 金 未 払 費 用
棚 卸 資 産 未 払 法 人 税 等

貸借対照表

平成30年　3月31日　現在　　(第11期)
一般社団法人more trees

資産の部 負債の部
科目 科目



活動計算書

　(第11期)
一般社団法人more trees (単位：円)

【経常収入】
36,260,884
23,161,583

59,422,467
【活動費】 *1

PJ　001 532,538
PJ　002 1,723,577
PJ　003 1,147,686
PJ　004 12,368,540
PJ　005 1,322,924
PJ　006 1,650,248
PJ　007 1,167,920
PJ　008 876,195
PJ　009 414,467
PJ　010 1,103,633
PJ　011 4,425,708
PJ　012 1,284,012
PJ  013 3,040,463

1,928,596
8,678,049

41,664,556
450,075
290,380

41,824,251
17,598,216

【経常支出】
*2 9,036,922
*3 797,684

345,090
1,050,994

570,888
522,156
63,201

178,900
1,284,580
2,945,183

410,157
12,010
73,100

267,792
17,558,657

39,559

【経常外収入】
219

219
39,778

*1  各活動に係る人件費（福利厚生費を除く）を含む
*2　給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む .
*3　森林整備費は含まない

減 価 償 却 費
経 常 支 出 計

当 期 経 常 増 減 額

受 取 利 息
経 常 外 収 入 計

当期正味財産増減

諸 会 費
支 払 手 数 料
施 設 経 費
リ ー ス 料
保 険 料
租 税 公 課

外 注 ・ 委 託 費
会 議 費 ・ 接 待 交 際 費
旅 費 交 通 費
通 信 ・ 運 搬 費
消 耗 品 費
新 聞 図 書 費

小 計
期 首 棚 卸 高
期 末 棚 卸 高

活 動 費 計
差 引

人 件 費

熊 本 県 小 国 町

岐 阜 県 東 白 川 村 ／ 加 子 母
鳥 取 県 智 頭 町
インドネシア・東カリマンタン州
そ の 他 地 域

イ ベ ン ト ワ ー ク シ ョ ッ プ 制 作

新 潟 県 新 潟 市 秋 葉 区
岩 手 県 住 田 町

大 分 県 日 田 市

そ の 他 事 業
経 常 収 入 計

高 知 県 梼 原 町
高 知 県 中 土 佐 町

フ ィ リ ピ ン 共 和 国 キ リ ノ 州

宮 崎 県 諸 塚 村

北 海 道 下 川 町

長 野 県 小 諸 市

自 平 成 29 年 4 月 1 日
至 平 成 30 年 3 月 31 日

科目 金額

寄 付 金


